

KAHRAMANMARAŞ MANŞET

Kahramanmaraş kimliğini buluyor



Kahramanmaraş kimliğini buluyor

07.01.2015

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 81 ilde düzenlediği Şehir Kimliği Çalıştayı son olarak Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde Kahramanmaraş'ta yapılacak. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa düzenleyeceği Şehir Kimliği Çalıştayı Tanıtım Toplantısı, yarın saat 13.00'da Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce ve Ak Parti Grup Başkanvekili Kahramanmaraş milletvekili Mahir Ünal'ın da katılacağı tanıtım toplantısıyla ilgili basın mensuplarına bir değerlendirmede bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın şehir kimliği konusunda bilinçlendirme ve yol haritası oluşturma çalışmalarının önemli olduğunu belirtti. Başkan Erkoç, "Kahramanmaraş adına 8 Ocak Perşembe günü önemli bir Çalıştay gerçekleştireceğiz. İnsanlar şehirleri etkilediği kadar şehirlerde insanları etkiler. Kahramanmaraş'ın Büyükşehir olmasıyla birlikte bizde şehrin geleceği için yola çıktık. Perşembe günü bu Çalıştayın ilk ayağını sivil toplum örgütleriyle yapacağız. İkinci toplantıda 22'sinde olacak. İlk toplantı da Çalıştayın amacı, hedefleri anlatılacak. Buna göre de ilgili kuruluşlara bir hazırlanma süresi verilecek" dedi. "Şehrimiz medeniyetimizin kadim şehirlerinden bir tanesi. Ecdadımızın burada çok önemli eserleri var" diyen Erkoç, "İstiklalin başkenti, şiirin sanatın kültürün başkenti Kahramanmaraş. Daha öncede açıklamıştık. Kahramanmaraş'ın bir tarihi dokusu var. Buraları restore etmek amacıyla yola çıkmıştık. Bununla ilgili olarak gerekli talimatları arkadaşlara verdik. Özellikle Kahramanmaraş'ın tarihi yarımadası olarak baktığımız kurtuluş mahallesi başta olmak üzere ulu camii, kapalı çarşı, Kıbrıs meydanı tarihi varlıklarımızı restore edip ayağa kaldırmak için yoğun bir çalışmamız var. Bunlarla ilgili gerekli çalışmaları başlattık. Mesela demirciler çarşısı, Kıbrıs meydanı cephesi ve kurtuluş mahallesi ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor" ifadelerini kullandı.

Başkan Erkoç, Kahramanmaraş için bir fikrim var diyen herkesi toplantıya katkı sunmaya davet etti. Kahramanmaraş'ın insan kaynağının, iş gücü ve akademik potansiyelinin, tarihi, coğrafi, kültürel, ekonomik, sosyal ve yapısal değerlerinin ele alınacağı çalıştayın tanıtım toplantısına sivil toplum kuruluşları, üniversite temsilcileri, odalar, sendikalar, kurum müdürleri, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları, kanaat önderleri, muhtarlar ve medya mensupları davet edildi.

Kaynak: <http://www.marasmanset.com/?Oku=Haber&id=2623>

03.02.2015